様式第８号－１

伊情第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

（業者名）　様

伊万里市長　　深　浦　弘　信
令和５年度　伊万里市業務改善調査及び提案業務に係るプロポーザル審査結果通知書

　企画提案書を提出していただきましたプロポーザルについて、当市の審査委員会において審査した結果、下記のとおりとなりましたので通知します。

記

１．業務名　　令和５年度　伊万里市業務改善調査及び提案業務
２．結　果　　貴社を契約交渉順第１位と決定いたします。

３．その他

　　※必要な連絡事項を記載

４．担　当　　情報政策課　松本

様式第８号－２

伊情第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

（業者名）　様

伊万里市長　　深　浦　弘　信
令和５年度　伊万里市業務改善調査及び提案業務に係るプロポーザル審査結果通知書

　企画提案書を提出していただきましたプロポーザルについて、当市の審査委員会において審査した結果、下記のとおりとなりましたので通知します。

記

１．業務名　　令和５年度　伊万里市業務改善調査及び提案業務
２．結　果　　貴社の企画提案は採用されませんでした。

３．その他

　　※必要な連絡事項を記載（説明を求められる期間及び方法等）

４．担　当　　情報政策課　松本